
Uchwała Nr LVII/437/2006 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 27 września 2006 roku 

 

w sprawie zmiany do Uchwały Nr XXXVI/249/05 Rady Powiatu w Ełku w sprawie 

utworzenia rachunków dochodów własnych w miejsce likwidowanych środków 

specjalnych w jednostkach budżetowych powiatu ełckiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z poźn.zm.) w związku z art. 22 ust. 1, 3, 4 i 7 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) , 

Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Uchwalić zmianę do Uchwały Nr XXXVI/249/05 Rady Powiatu w Ełku z dnia 21 marca  

2005 r. w sprawie utworzenia rachunków dochodów własnych w miejsce likwidowanych 

środków specjalnych w jednostkach budżetowych powiatu ełckiego, w sposób jak poniżej: 

1. W § 1, ust. 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c.  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ełku”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


